
U C H W A Ł A  Nr XLI / 318/ 2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2005r 
w sprawie zmian budżetu, zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 
2005  zmiany planu finansowego na rok 2005  Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2005 oraz aktualizacji 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007 . 

Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 

109  art.  1,  art.110  ust.  1  i  4   ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 

poz. 874 , Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 

890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210  poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 

2005 r. Nr 14 poz. 114) – Rada Miejska w Strykowie 

Uchwala, co następuje: 

§ 1 Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 138.960,- zł 
      /słownie złotych: sto trzydzieści  osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt  00 / 100 

       -z tytułu wypracowania ponadplanowych dochodów z  podatku od 
       nieruchomości od osób prawnych                                                - 60.000,-zł 
     - otrzymania darowizny pieniężnej na zmiany w planie zagospodarowania 
        przestrzennego                                                                          - 21.960,-zł 

- z tytułu wypracowania ponadplanowych  dochodów z opłaty 
eksploatacyjnej (kopaliny)                                                     -   57.000,-zł 

     i  środki w powyższej kwocie przeznaczyć na : 

1. częściowe sfinansowanie kosztów zakupu samochodu przystosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach programu pn. „Program 

wyrównywania różnic między regionami” – udział własny gmin      - 50.000,- zł 

1



2. wykonanie mapy oraz dokumentacji projektowej na wykonanie  chodników

we wsi Sosnowiec                                                                          - 10.000,-zł 

      3.  zmiany planu miejscowego w obrębie Imielnik Stary                      - 21.960,- zł 

      4.  wyłapywanie i hotelowanie bezpańskich psów                                -   7.000,-zł 
      
     5.  bieżące utrzymanie dróg                                                                   - 50.000,-zł 

§ 2. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 8.688,- zł  (słownie złotych: osiem tysięcy 

       sześćset osiemdziesiąt  osiem 00 / 100 ) przeznaczoną na wypłatę nagród jubile-

       uszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników placówek oświatowych i 

       kwotę powyższą przeznaczyć na: 

1. sfinansowanie kosztów nauczania drugiego języka obcego 

w klasach pierwszych gimnazjum – Z.Sz. Nr 1 w Strykowie    -     3.451,-zł 

2. sfinansowanie kosztów indywidualnego nauczania – uczeń 

kl. IV Sz.P. Nr 2  w Strykowie                                                     -     5.237,-zł 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków 

       na rok 2005 – załącznik Nr 1 do uchwały . 

§ 4. Zmniejszyć  limit wydatków zaplanowanych na dofinansowanie wypoczynku 

       letniego o kwotę 9.040,- zł ( słownie złotych: dziesięć tysięcy czterdzieści 

       00 / 100 ) , a oszczędności   przeznaczyć  na  finansowanie  kosztów 2 etatów 

       policjantów .

§ 5. Zwiększyć plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

       Gospodarki Wodnej na rok 2005 o kwotę 25.500,- zł (słownie złotych: 

        dwadzieścia pięć tysięcy pięćset  00 / 100 / - załącznik Nr 2 do uchwały .

2



§ 6. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  na lata 

       2005 – 2007 – załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7 . Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

                     Przewodniczący 

                   Rady Miejskiej w Strykowie 

                    Paweł  Kasica 

3


